
Dobrovolnický list 
 
Oddělení dějin literatury,  
kontaktní osoba Hana Kraflová 
e-mail: hkraflova@mzm.cz, tel.: 515910421 

 
 

 

 

 

 

Oddělení/útvar  Náplň práce  Časové 
vymezení  

Požadované 
předpoklady  

Jiné 

Oddělení dějin 
literatury 

Pomoc při 
inventarizaci a 
počítačové 
katalogizaci 
knihovny 

Dlouhodobá 
spolupráce, 
jeden den týdně, 
případně více 
dle potřeby 

Základní znalost 
práce s 
počítačem 

Vhodné pro 
bývalé/budoucí 
pedagogy-
češtináře, 
knihovníky 
apod., ideální 
jako praxe pro 
studenty SŠ 
i VŠ 

Oddělení dějin 
literatury 

Asistence při 
přípravě 
literárních 
pořadů 
(organizační 
práce, přednes 
textu…) 

Jednorázová 
spolupráce v 
rozsahu jednoho 
dne až jednoho 
týdne 

Organizační 
schopnosti, 
případná 
zkušenost s 
recitací vítána 

Vhodné pro 
studenty SŠ a 
VŠ 

 

mailto:hkraflova@mzm.cz

